
Ir
Smlouva o vystoupení

140/03/2017\/c.

I. Smluvní strany
Pan Luboš Vilas-agentura LEV, se sídlem A. Hochové 490, 103 00, Praha 10 Kolovraty,
IČ: 15298442, DIČ:CZ5907240020, kontakt: 777 314700
č.účtu: 289400389/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 10 Uhříněves,Nové Náměstí 1257 
(dále jen agentura) .Z.list vydaný Místním úřadem měst.části P- 15 Uhříněves,živnost.odbor 
čj.: 27/0086/Vo/Ber, ze dne 30.4. 1996.

a pořadatel

Novoměstská kulturní zařízení 
Nové Město na Moravě 
Tyršova 1001
Nové Město na Moravě, 592 31

subjekt: kontakt.
osoba:

608 617 234 
pan Daniel Šimek

IČO:se sídlem: 00372854

zastoupený kým Panem ředitelem Danielem Šimkem 
(dále jen pořadatel)

DIČ: CZ00372854

uzavírají tuto smlouvu

II. Předmět smlouvy

1. Luboš Vilas - agentura LEV se zavazuje zajistit umělce:
pan Michal PAVLÍČEK s doprovodnou skupinou (Miloš Meier, Martin Ivan, Michal Nejtek-
ČÓMBEBAND)
místo a adresa vystoupení: Nové Město na Moravě, Kulturní dům, datum: 29.11.

ulice Tyršova 1001.
2017

začátek vystoupení: 

délka vystoupení:

19:00 začátek zvukové zkoušky: cca v 17:30

Příjezd :cca hodinu před 
zvukovou zkouškou

90 minut

2. Pořadatel zaručuje, že údaje a materiály od agentury nebudou jeho vinnou zneužity, a že 
z vystoupení nebudou pořizovány žádné audio ani video záznamy. Novinářské akreditace 
uděluje výhradně agentura.

3. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po 
podpisu smlouvy další závazky tuto akci ohrožující.

4. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí 
a přílohou této smlouvy, taktéž stvrzenou podpisy obou stran.

5. Pořadatel povoluje prodej zvukových nosičů a materiálů vystupujících umělců, včetně uvedení 
jejich sponzorů po dobu akce.

6. Pořadatel po dohodě s agenturou zajistí ubytování:
//////////////////
//////////////////

lili Osobv pro
v termínu tj. počet nocí ////

III. Smluvní cena

l)Za sjednaný výkon se pořadatel zavazuje zaplatit smluvní částku ve výši: 40 900,-Kč+21%DPH:
49 489,-Kč

která obsahuje všechny náklady spojené s vystoupením umělce.
2) Tato částka je konečná a bude vyplacena agentuře na běžný účet, na základě námi dodané

A. Hochové 490/1 
Mob.: 777 314

:ntura lev.
a 10 Kolovraty 103 00 
Fax: 267 711 717

faktury, do dne: 29. 11.2017.

I# 15293442



s
IV. Odstoupení od smlouvy'

1) Smluvní sírany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě 
a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

2) Zruší-li agentura smluvně potvrzený koncert méně než 3 dny včetně před datem konání akce
bez řádně doložených důvodů např. zranění, nemoc,.....je povinna uhradit pořadateli veškeré
do té doby prokazatelně vynaložené náklady na koncert.

3) Pokud bude vypověditelem v době kratší než 30 dní včetně před datem konání pořadatel, 
zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku ve výši 60 % 
smluvní částky.

4) Pokud pořadatel odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje se k úhradě 
stornovacího poplatku ve výši 100% smluvní částky.

5) Odstoupit může též agentura v případě nedodržení všech technických požadavků.

V. Zvláštní ustanovení
POŘADATEL ZAJISTÍ:
- kvalitní zvukovou aparaturu (dle stagcplanu, který je součástí smlouvy), prosíme o kontakt na zvukaře,
- kvalitní světelnou aparaturu,
- dva pomocníky k vykládání a nakládání nástrojové aparatury,
-samostatnou, uzamykatelnou a vytápěnou šatnu + wc, 3 x ručník,
- občerstvení: 2 x nealko pivo, 12 x pivo Plzeň, 6x Dobrá voda neperlivá, 2 x studená mísa (uzenina, sýr, 
zelenina, pečivo).
Nástrojový aparát, na své vystoupení, zajistí skupina pana Michala Pavlíčka.
Prosím vás, pročtěte si smlouvu a jednu vámi potvrzenou smlouvu zašlete zpět.

VI: Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné 

změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou
a signovanou oběma smluvními stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde 
o přílohu k této smlouvě.

3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetli, že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně 
a bez nátlaku připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby 
konání akce.

5. Nedílnou součástí smlouvy je příloha: stageplan.

V Praze dne: 11.9. 2017

777 314700, www.levmusic.cz

L. VILAS -AG. LEV 
A. Hochové 490/12, 
Praha- 10,103 00 
IČO: 15298442 
DIČ: CZ 5907240020 
mobil: +420 777 314 700

pořadatel agentura

Novoměstská kulturní zařízení 
Nové Město na Moravě „ 

Tyršova 1001 a) 
592 31 Ng vé Město na Moravě 

ÍSyCt C300372854

VILAS - AGENTURA LEV
A Hochové 400/12, Praha 10 Kolovraty 103 00 
Mob.: 777 314 700, Fax: 207 711 717 

1(5: 15298442 f\ 3

http://www.levmusic.cz


řfiSOpavlíček souhrn:
4 nezávislé monitorové 
cesty

9x mikrofon
Overhead L Overhead R c. 2x SM 57 - Snare 

3xC1000, C451 AKG 
1x D112 nebo D6 
3xAKG, Senheiser, Shure, Audix

T5 B
■u
C
OT4 E

T3Ít4ti
0 X 230V)SN2

^3 x 230V) BD bQ55
aparát

Praktikábl pod bicí o rozměrech 2 x 3mkytara 1x Line XLR

monitor2x Line XLR

C6 x 230V)
4x Line jack 
4x D.I.Box

monitor

kytara
zpěv

SM 58 klávesy VILAS - AGENTURA LEV
0 Kolivraty 103 00 
ix: m 711 717

A. Hochové 490/12, Pra) 
Mob.: 777 314 700, 

IČ: 152! 2
monitor monitor

monitor

publikum
A

I



Číslo objednávky dle příslušné evidence:

OBJEDNÁVKA
Datum: 11.9.2017

OBJEDNATEL DODAVATEL

Novoměstská kulturní zařízení 
Tyršova 1001
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:00372854,
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Daniel Šimek
Tel.:608 617 234
e-mail: daniel.simek@nmnm.cz

Luboš Vilas - Agentura LEV
A. Hochové 490/12
Praha 10 Kolovraty, 103 00
IČ:15298442, DIČ:CZ5907240020
Kontaktní osoba: Luboš Vilas
Tel 777 314 700, e-mail:lnfo@Ievmusic.cz

Předmět.:

Objednávám u vás koncert Michala Pavlíčka a Čombebandu

Termín:
29.11. 2017

3. Cena (bez DPH, vč. DPH1:
40 900.-KČ + 21%DPH 8 589.-KČ = 49 489.-KČ

4. Místo a datum splatnosti cenv. způsob fakturace:Nové Město na Moravě, dne 29. 11. 2017
Platba převodem na běžný účet, na základě námi dodané faktury do dne 29.11.2017.

5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.1:
////////

Potvrzuji přijetí objednávky.

V Novém Městě na Moravě V Praze
Novoměstská kulturní zařízení 

dne: 11.9.2017 Nové Město na Moravě _
Tyršova 1001 ^

. 592 31 Nové Město Via Moravě
Podpis objednatelé: dič; 0200372^54

PodDis cto«te^eAGENTURA 
Podpis

iř.1529^ r
iUyyJ

l\ doplnit jméno, příjmení, funkci
Daniel Šimek

mailto:daniel.simek@nmnm.cz
mailto:lnfo@Ievmusic.cz


REPERTOÁROVÝ LIST OSA & Intergram

29. 11.2017Pořadatel Novoměstská kulturní zařízení 
Tyršova 1001
Nové Město na Moravě, 592 31 
IČ:00372854

Datum

Razítko a podpis Adresa konání
Nové Město na Moravě, Kulturní dům

Interpret / skupina Host
Michal Pavlíček s doprovodnou skupinou

Agentura LEV-Luboš Vilas, A. Hochové 490/12, P10 Kolovraty, 103 00. 
IČ: 15298442.

Live
Píseň Autor hudby Autor textu HP ISRC/No.

IPB
ELEKTRICKÁ NOC1 MICHAL

PAVLÍČEK
JAN SAHARA 
HEDL
PETR KOLEČKO2 MODLITBA

AMADEOVA
MICHAL
PAVLÍČEK

3 KOSTKY JSOU 
VRŽENY KAPITÁNE 
ACHABE

MICHAL
PAVLÍČEK

NA KLOBOUČKU4 MICHAL
PAVLÍČEK

5 JEDEN DEN V PARKU 
U ZLATÉ BRÁNY

MICHAL
PAVLÍČEK

6 TO JE MOJE MICHAL
PAVLÍČEK

MICHAL
PAVLÍČEK

TŘESAVKA7 MICHAL
PAVLÍČEK

MICHAL
PAVLÍČEK

HONIČKA8 MICHAL
PAVLÍČEK

CHULIGÁN V
DŮCHODU

PETR KOLEČKO9 MICHAL
PAVLÍČEK

SVĚTLOMETY10 MICHAL
PAVLÍČEK

MICHAL
PAVLÍČEK

UŽ NENÍ ČAS11 MICHAL
PAVLÍČEK

DÉMANT JIŘÍ POKORNÝ12 MICHAL
PAVLÍČEK

13 STOPY MICHAL
PAVLÍČEK

NARUŠENI
NEDĚLNÍHO KLIDU

14 MICHAL
PAVLÍČEK

SKOČNA15 MICHAL
PAVLÍČEK

JO, JA SE MAM,ŽE JE 
OLDA JE PŘÍTEL MŮJ

F.R.ČECH16 MICHAL
PAVLÍČEK

VELIKÉ LALULÁ17 MICHAL
PAVLÍČEK

CHRISTIAN 
MORGENSTERN/ 
JOSEF HIRŠAL

TVÁŘÍ V TVÁŘ18 MICHAL
PAVLÍČEK

VILAS- ITURA LEV
A. Hochové 490//2,lp/ahí 10 Kolovraty 103 
Mob.: 777 31# 700,/Fax: 267 711 7 

IČ:15268442



„ÓVĚK BEZ
.alentu

MICHAEL
KOCÁB/
MICHAL
PAVLÍČEK

MICHAEL 
KOCÁB/ 
MICHAL 
PAVLÍČEK/ 
VILÉM ČOK

L

I

IČ: 1 717




